

...Ottar Nyborg Konsertmemorial...

Søndag den 24.02.2008 kl. 17:00

arrangerer

**Lensbygda Trekkspillklubb
med sin musikalske leder Harry Andersen**

**Konsert med historikk om..., og komposisjoner av:
Norges første akademisk utdannede trekkspiller**

Ottar Nyborg fra Skreia på Østre Toten.

Solister:

**Professor Jon Faukstad ved Norges Musikkhøgskole.
Alf Blyverket
Harry Andersen**

**Konserten holdes i Østre Toten Kulturhus, med 320 sitteplasser i amfi.
Like inntil RV 33, midt i sentrum på Skreia.
Gode parkeringsmuligheter både for personbiler og busser.**

**Billetter (Voksen kr. 150,- Barn kr. 50,-) kan forhåndsreserveres i
Servicetorget Østre Toten Kommune
Tlf.: 61 14 16 62**

Servicetorget@ostre-toten.kommune.no

Dette blir en konsert med, "for mange" ukjente komposisjoner av en dyktig trekkspiller og pedagog, som ble spilt en god del i NRK. Derfor vil nok de eldre i publikumet kanskje kunne gjenkjenne av en del av melodiene som fremføres i denne konserten.

For mer informasjon:

**Kontakt Lensbygda Trekkspillklubb
v/ Musikalsk leder Harry Andersen tlf.: 416 77 940,
eller Leder Arne Sørum tlf.: 456 38 599**

Dette skrev vår musikalske leder om Ottar Nyborg-prosjektet på sin hjemmeside:

23/10-2007

Norges første akademisk utdannede trekkspiller

Ottar Nyborg var fra mitt hjemsted Skreia. Han var så vidt vi vet den første i Norge som gikk ut av Norges Musikkonservatorium med trekkspill som hovedinstrument. Jeg hadde fra hjemmemiljøet hørt om denne fremragende trekkspilleren, men visste vel lite om han inntil jeg gjennom min jobb i kultur. Akershus møtte navnet, og en del komposisjoner hos trekkspilleren Arnstein Johansen. Ottar Nyborg bodde lenge i Bærum og virket som musiker, komponist og pedagog i Oslo-området, men deltok i trekkspillmiljøet i hele Norden. Jeg har kommet over mer stoff av og om Ottar Nyborg som gjør at jeg vil forsøke å sette ham i en trekkspillhistorisk sammenheng som han fortjener, noe som ikke har vært tilfelle så langt. I Lensbygda Trekkspillklubb arbeider vi i dag med stoff av Ottar Nyborg og vil på vårparten 2008 lage en konsert på Skreia hvor Alf Blyverket, som var Ottar Nyborgs elev, og professor Jon Faukstad ved Norges Musikkhøgskole vil delta, både som fagfolk og solister. Planen er at vi vil framføre utelukkende stoff av denne trekkspilleren. Mye av stoffet det arbeides med er frembrakt av Angerd og Henry Hoel. Jeg vil be alle som har stoff om Ottar Nyborg ta kontakt med meg slik at vi kan få samlet mest mulig av hans arbeider.

Med Vennlig Hilsen.
Lensbygda Trekkspillklubb.
V/Leder Arne Sørum.